ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA LIÊN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Liên,  ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của ông Ngô Đức Lợi, tại thôn Quan Nam 4, xã Hòa Liên

Căn cứ Điều 33 và điểm b khoản 14, Điều 37 nghị định 101/2024/NĐ-CP

ngày 29/7/2024 của Chính phủ;

Theo nội dung Công văn số 2664/CNHV-KTĐC ngày 21/6/2024 của Chi

nhánh VPĐK đất đai huyện Hòa Vang về việc giải quyết hồ sơ cấp đổi bổ sung

tài sản của ông Ngô Đức Lợi;

Căn cứ biên bản làm việc thực tế hiện trường của UBND xã với các thành

phần liên quan ngày ngày 27 tháng 02 năm 2025.

Để có cơ sở thực hiện các thủ tục theo quy định, Ủy ban nhân dân xã Hòa

Liên niêm yết đối với hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với

ông (bà) có tên sau:

1. Họ và tên liên quan hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ông: Ngô Đức Lợi, sinh năm 1979.

Hiện ở tại thôn Quan Nam 4, xã Hòa Liên, huyện Hòa Vang

2. Vị trí thửa đất niêm yết

Thửa đất số 519, tờ bản đồ 18 (theo bản đồ 64/CP), thuộc thửa đất mới số

87, tờ bản đồ 100 (theo bản đồ VN-2000). Địa chỉ thửa đất: thôn Quan Nam 4,

xã Hòa Liên, huyện Hòa Vang, Thành phố Đà Nẵng.

3. Thời gian niêm yết và nội dung liên quan

Thời gian 15 ngày (từ ngày 10/3/2025 đến hết ngày 24/3/2025). Tại trụ sở

UBND xã Hòa Liên, Trang thông tin điện tử xã Hòa Liên và hội trường nhà văn

hóa thôn Quan Nam 4.

Các tổ chức, cá nhân liên quan đến quyền lợi và nghĩa vụ đến thửa đất số

519, tờ bản đồ 18 (theo bản đồ 64/CP), thuộc thửa đất mới số 87, tờ bản đồ 100

(theo bản đồ VN-2000). Địa chỉ thửa đất: thôn Quan Nam 4, xã Hòa Liên, huyện

Hòa Vang, Thành phố Đà Nẵng thì liên hệ UBND xã Hòa Liên hoặc VPĐK đất

đai huyện Hòa Vang để được giải quyết.

Sau thời gian niêm yết nêu trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào tranh

chấp, đến ký xác nhận tứ cận mốc giới, khiếu nại liên quan đến ranh giới, mốc

giới thửa đất theo ranh giới thửa đất được xác định theo bản mô tả do

VPĐKQSDĐ huyện Hòa Vang lập. UBND xã tiến hành xác nhận kết thúc niêm

yết và chuyển hồ sơ đến Văn phòng đăng ký đất đai huyện Hòa Vang để được

lập thủ tục cấp giấy theo sơ đồ đã mô tả như trong hồ sơ đính kèm niêm yết trên.

th
ain

v1
-1

1/
03

/2
02

5
08

:1
4:

07
-th

ain
v1

-th
ain

v1
-th

ain
v1

2

2

Mọi khiếu nại tranh chấp về ranh giới thửa đất, UBND xã Hòa Liên không

chịu trách nhiệm về khiếu nại, tranh chấp sau này./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Website xã (để công khai);

- Công chức ĐC-XD xã (Th/h niêm yết);

- BND, NVH Thôn Quan Nam 4 (Niêm yết)

- Ông Ngô Đức Lợi;

- Lưu: VT, ĐCXD (Thái).

CHỦ TỊCH

Lê Đức Thương

th
ain

v1
-1

1/
03

/2
02

5
08

:1
4:

07
-th

ain
v1

-th
ain

v1
-th

ain
v1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:16:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Thương<thuongld@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:49:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:49:27+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:49:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:51:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!